



Warszawa, dn. 19 września 2025r.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Tytuł postępowania: **Dostawa zestawu do preparatywnej chromatografii cieczowej z formowaniem dwuskładnikowego gradientu po stronie wysokiego ciśnienia**

Znak sprawy: **ZP-2401-10/25**

Zamawiający: **Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk**

Tryb udzielenia zamówienia: **Tryb podstawowy bez negocjacji** na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.)

Do wszystkich Wykonawców,

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia, do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający dopuści kolektor frakcji mieszczący w tym samym czasie 2 tace o pojemności na 144 probówek 3,5 ml, natomiast wraz z tym zestawem chromatograficznym będzie dostarczonych 250 probówek 3,5 ml oraz zestaw tac opisanych w SOPZ?

Odpowiedź :



Zamawiający informuje, że dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu, pod warunkiem że parametry techniczne oferowanego kolektora frakcji pozwolą na realizację wszystkich funkcji wymaganych w SOPZ i zapewnią niepogorszoną funkcjonalność zestawu chromatograficznego.

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie używane w pełni sprawne?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie używane, powystawowe pod warunkiem że jest ono w pełni sprawne, spełnia wszystkie wymagania techniczne określone w SOPZ, posiada aktualny certyfikat sprawności i zostanie objęte gwarancją na warunkach nie gorszych niż określone w SWZ.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Jednocześnie informujemy iż w związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia, skutkującą zmianą treści ogłoszenia o zamówieniu, zostanie zamieszczone nowe załączniki:

- ZP-2401-10_25 - Zał. Nr 1 do SWZ – SOPZ zmiana z dnia 19.09.2025
- ZP-2401-10_25 - Zał. Nr 3 Tabela zgodności zmiana z dnia 19.09.2025

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **23.09.2025 r., do godz. 12:00 CET.**